Druh

Prijmy

*1

*2

*3
Spolu

Vydaje

01.1.1

Funké.
klasif.

Skup. Nazov

EK

11
12
13
21
22
24
29
31

23
32

45
51

61
62
63
64

1-beZny rozpocet

Dane z prijmov a kapitalového majetku

Dane z majetku

Dane za tovary a sluzby

Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Uroky z tuzemskych tverov, pé7iciek, vkladov a azio
Iné nedanové prijmy

Tuzemské bezné granty a transfery

1-beZny rozpocet

2-kapitalovy rozpocet

Kapitalové prijmy

Tuzemské kapitalové granty a transfery

2-kapitalovy rozpocet
3-finan¢né operacie
Z ostatnych financnych operacii

Tuzemskeé uvery, pozicky a navratné finanéné vypomo

3-financné operacie

1-beZny rozpocet
Vykonné a zakonodarné organy

Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovn.

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
Beiné transfery

Cerpanie
2016

298 090.18
12 483.42
11 688.60

2 955.05
34 261.96
188,89
2144.44

123 221.82

485 034.36

485 034.36

o O O O

21226.88
0
21226.88
21226.88
506 261.24

44 954.09
15694.74
35521.43

3061.33

Cerpanie Schvaleny

2017

341 624.84
13 041.82
12 340.98

2247.10
37 385.77
33,62
4744.06

113 875.38

525 293.57

525 293.57

o O O O

0
0
0
0

525 293.57

52911.92
20622.85
32 058.53

1950.88

2018

359 900.00
13 010.00
13 130.00

2 050.00
41975.00
35

4 820.20

110 502.00

545 422.20

545 422.20

O O O O

25000.00
0

25 000.00
25 000.00
570 422.20

54 290.00
21375.00
36 678.20

2475.00

Cerpanie
2018

408 874.49
13626.71
12 616.33

4 826.09
47 630.41
6,07
1357.57

142 646.05

631583.72

631 583.72

17 833.20
69 988.03
87 821.23
87 821.23

30989.53
100 000.00
130 989.53
130 989.53
850 394.48

54 464.82
21482.34
32737.93

2476.11

Navrh
2019

453 030.00
13 790.00
14 910.00

4 .830.00
49912.00
6

515

125 000.08

661 993.08

661 993.08

o O O O

34 420.92
0

34 420.92
34 420.92
696 414.00

60 000.00
22 460.00
30242.75

2 830.00

Navrh
2020

460 000.00
14 000.00
13 150.00

4950.00
49 532.00
10

650

118 064.00

660 356.00

660 356.00

o O O O

o O O o

660 356.00

60 920.00
24 020.00
32642.00

2 830.00

Navrh
2021

470 000.00
14 200.00
13 150.00

4 950.00
49 532.00
10

650

120 600.00

673 092.00

673 092.00

O O O o

o O O o

673 092.00

61 806.00
24 020.00
32642.00

2 830.00



*01.1.1
01.1.2

*01.1.2
01.6.0

*01.6.0
01.7.0

*01.7.0
02.2.0

*02.2.0
03.2.0

*03.2.0
04.1.2

*04.1.2
04.4.3

*04.4.3
04.5.1

*04.5.1
05.1.0

63

61
62
63

65

63

62
63
64

61
62
63

63

63

63

Vykonné a zakonodarné organy

Financné a rozpoctové zalezitosti

Tovary a sluzby

Financné a rozpocCtové zdlezitosti

Vseobecné verejné sluzby inde neklasifikované

Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovn.

Poistné a prispevok do poistovni

Tovary a sluzby

Vseobecné verejné sluzby inde neklasifikované
Transakcie verejného dlhu

Splacanie Urokov a ostatné platby suvisiace s Uverom,
Transakcie verejného dlhu

Civilnd ochrana

Tovary a sluzby

Civilnd ochrana

Ochrana pred poziarmi

Poistné a prispevok do poistovni

Tovary a sluzby

BeZné transfery

Ochrana pred poziarmi

Vseobecna pracovna oblast

Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovn.

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Vseobecna pracovna oblast
Vystavba

Tovary a sluzby

Vystavba

Cestna doprava

Tovary a sluzby

Cestnd doprava

Nakladanie s odpadmi
Tovary a sluzby

99 231.59 107 544.18

1414.94
141494

0
0
807,88
807,88

1685.16
1685.16

192,87
192,87

0
3115.14
1218.68
4333.82

32078.58
9221.96
1815.76

43 116.30

2 652.00
2 652.00

7 898.42
7 898.42

11 057.36

1765.54
1765.54

64,9
23,4
528,05
616,35

1532.92
1532.92

210
210

0
3884.00
1213.01
5097.01

8771.32
2 563.60
179,8
11514.72

12 389.85
12 389.85

10 855.41

114 818.20

1800.00
1 800.00

O O O o

1157.00
1157.00

210
210

0
4 450.00
2 000.00
6 450.00

2 560.00
819

0

3 379.00

25300.00
25300.00

11 200.00

111 161.20

1542.35
1542.35

110
39,99
382,58
532,57

1862.18
1862.18

231,76
231,76

1,6

4 599.69
0

4 601.29

19722.48
8 009.15
1892.83

29 624.46

11 059.59
11 059.59

12 008.04

115532.75

1700.00
1700.00

0
0
2 000.00
2 000.00

2 345.00
2 345.00

251,08
251,08

444
6 280.00
1 000.00
7 724.00

9 000.00
1415.00
580

10 995.00

4400.00
4400.00

13 024.00

120 412.00

1 800.00
1 800.00

0
0
1 000.00
1 000.00

2033.00
2033.00

232
232

129
4410.00
2 000.00
6 539.00

o O O O

o

3700.00
3700.00

14 024.00

121 298.00

1800.00
1 800.00

o O O o

1721.00
1721.00

232
232

129
4 410.00
2 000.00
6 539.00

O O O o

o

3700.00
3700.00

14 024.00



*05.1.0
05.2.0

*05.2.0
06.2.0

*06.2.0
06.3.0

*06.3.0

06.4.0

*06.4.0
08.1.0

*08.1.0
08.2.0

*08.2.0
08.3.0

*08.3.0
08.4.0

64

61
62
63

61
62
63

63

62
63

62
63
64

62
63
64

63

Bezné transfery
Nakladanie s odpadmi
Nakladanie s odpadovymi vodami

Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovn.

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Nakladanie s odpadovymi vodami
Rozvoj obci

Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovn.

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Rozvoj obci

Zasobovanie vodou

Tovary a sluzby

Zasobovanie vodou

Verejné osvetlenie

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Verejné osvetlenie

Rekreacné a Sportové sluzby
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

BeZné transfery

Rekreacné a Sportové sluzby
Kultarne sluzby

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Bezné transfery

Kultarne sluzby

Vysielacie a vydavatelské sluzby
Tovary a sluzby

Vysielacie a vydavatelské sluzby
Nabozenské a iné spolocenské sluzby

1079.40
12 136.76

0
0
18 606.83
18 606.83

0
0
3461.07
3461.07

0
8481.63
8 481.63

0
5458.14
6 200.00

11 658.14

0
3130.62
0
3130.62

1171.80
12 027.21

3214.28
1306.34
8979.81
13500.43

0
1126.03
4679.44
5805.47

536,1
10 279.02
10 815.12

0
287131
6 500.00
9371.31

0
463891
0
463891

52,78
52,78

1200.00
12 400.00

3000.00
1100.00
9 810.00
13 910.00

0
1405.00
5150.00
6 555.00

740
7 100.00
7 840.00

0
5950.00
6 600.00

12 550.00

0
4500.00
0
4500.00

105
105

1171.80
13179.84

3204.07
113191
8743.37
13 079.35

1982.79

848,24
3945.45
6776.48

723,35
6 986.97
7710.32

58,53
3396.95
6 600.00

10 055.48

0
4 688.81
0
4 688.81

52,78
52,78

1200.00
14 224.00

1 500.00
1285.00
12 770.00
15 555.00

2 500.00
1750.00
4 670.00
8920.00

0
6 200.00
6 200.00

590
4380.00
7 750.00

12 720.00

0
6 800.00
0
6 800.00

55
55

1200.00
15 224.00

1 500.00
1285.00
12 360.00
15 145.00

2 500.00
1750.00
4 450.00
8 700.00

0
7 000.00
7 000.00

690

6 020.00
8300.00
15 010.00

0
5300.00
0
5300.00

55
55

1200.00
15224.00

1500.00
1285.00
12 360.00
15 145.00

2 500.00
1750.00
4 450.00
8 700.00

0
7 000.00
7 000.00

690

6 120.00
8 850.00
15 660.00

0
5300.00
0
5300.00

55
55



*08.4.0
09.1.1.1

*09.1.1.1
09.1.2.1

*09.1.2.1
09.5.0

*09.5.0
09.6.0.1

*09.6.0.1
09.6.0.5

*09.6.0.5
10.2.0

61
62
63
64

61
62
63
64

61
62
63
64

61
62
63
64

61
62
63
64

63

Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovn. 0

Poistné a prispevok do poistovni 0
Tovary a sluzby 5737.28
Bezné transfery 0
NaboZenské a iné spolocenské sluzby 5737.28

Predprimarne vzdelavanie s beznou starostlivostou
Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovn. 28 927.80

Poistné a prispevok do poistovni 10781.17
Tovary a sluzby 10 752.60
Bezné transfery 61,77
Predprimarne vzdeldvanie s beznou starostlivostou 50523.34

Primarne vzdeldvanie s beZnou starostlivostou

Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovn. 45 327.16

Poistné a prispevok do poistovni 15 641.46
Tovary a sluzby 29 369.74
Bezné transfery 42,38
Primarne vzdeldvanie s beZnou starostlivostou 90 380.74

Vzdeldvanie nedefinované podla trovne

Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovn. 9500.91
Poistné a prispevok do poistovni 3558.49
Tovary a sluzby 210,59
Bezné transfery 36 021.89
Vzdeldvanie nedefinované podla trovne 49 291.88

Vedlajsie sluzby poskytované v ramci predprimarneho vzdeldvania
Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovn. 18 469.40

Poistné a prispevok do poistovni 5642.31
Tovary a sluzby 22 476.00
Bezné transfery 1884.26
Vedlajsie sluzby poskytované v ramci predprimarneho 48 471.97

Vedlajsie sluzby poskytované v ramci postsekundarneho vzdelavania

Tovary a sluzby 0
Vedlajsie sluzby poskytované v ramci postsekundarnel 0
Staroba

0

310,84
472841
0
5039.25

45 240.17
16 592.83
5322.52
0

67 155.52

54 905.69
19 758.87
20732.00

0
95 396.56

11327.84
3 847.60
1743.36

60118.29

77 037.09

19 353.60
6 723.59
24 237.16
0
50314.35

0

340

2 883.00
0
3223.00

51 000.00
17 860.00
5210.00
70

74 140.00

63 640.00
23 235.00
22 667.00
50

109 592.00

11 025.00
4 076.00
1615.00

60 155.00

76 871.00

20475.00
7 337.00
21 210.00
0

49 022.00

953,49
362,48
3967.78
1000.00
6 283.75

44 598.56
14 885.18
5712.08
123,54

65 319.36

60 419.38
23 212.39
40 441.98
123,88
124 197.63

11 068.09
4264.74
2238.79

82 235.89

99 807.51

22 267.50
7 915.02
32 886.44
0

63 068.96

0

40
3915.00
0
3955.00

47 000.00
18 050.00
11 620.00

125
76 795.00

67 121.00
26 434.00
26770.80
135

120 460.80

12 600.00
4 466.00

2 315.00
98 442.88
117 823.88

22 000.00
8 110.00
35698.64
0

65 808.64

0

40
2618.00
0

2 658.00

51 000.00
19 200.00
12 410.00

70
82 680.00

75 220.00
26 130.00
27 970.00
50

129 370.00

12 800.00
4 605.00
2420.00

100 550.00
120 375.00

25000.00
9120.00
35680.00
0

69 800.00

0

40
2618.00
0

2 658.00

51 000.00
19 200.00
12 410.00

70
82 680.00

72 600.00
26 100.00
29222.00
50

127 972.00

12 800.00
4 605.00
2420.00

101 550.00
121 375.00

25 000.00
9120.00
35680.00
0

69 800.00



*1

*10.2.0
10.4.0

*10.4.0

10.7.0

*10.7.0

01.11

*01.1.1
03.2.0

*03.2.0
04.4.3

*04.4.3
04.5.1

*04.5.1
05.2.0

*05.2.0
06.2.0

*06.2.0
06.3.0

*06.3.0
06.4.0

64

63
64

63

71

71

71

71

71

71

71

Bezné transfery
Staroba

Rodina a deti
Tovary a sluzby
BeZné transfery
Rodina a deti

Socialna pomoc obéanom v hmotnej a socidlnej nidzi

Tovary a sluzby

Socialna pomoc obéanom v hmotnej a socialnej nidzi

1-beZny rozpocet

2-kapitalovy rozpocet

Vykonné a zakonodarné organy
Obstaravanie kapitalovych aktiv
Vykonné a zakonodarné organy
Ochrana pred poziarmi
Obstardvanie kapitalovych aktiv
Ochrana pred poziarmi
Vystavba

Obstaravanie kapitalovych aktiv
Vystavba

Cestna doprava

Obstardvanie kapitalovych aktiv
Cestna doprava

Nakladanie s odpadovymi vodami
Obstaravanie kapitalovych aktiv
Nakladanie s odpadovymi vodami
Rozvoj obci

Obstaravanie kapitalovych aktiv
Rozvoj obci

Zasobovanie vodou
Obstaravanie kapitalovych aktiv
Zasobovanie vodou

Verejné osvetlenie

0
0

557

557

0

0
463 770.24

1993.40

1993.40

1515.60
1515.60

699,6
699,6

2 660.30
2 660.30

3160.80
3160.80

2003.33
2003.33

0
0
493 827.90

1433.98
1433.98

3 860.00
3860.00

2010.88
2010.88

1260.80
1260.80

0
0
523 822.20

20000.00
20 000.00

1000.00
1000.00

1400.00
1400.00

200
200

94,72
189,44
284,16

0
0
575 119.83

900
900

65 840.54
65 840.54

138 097.55
138 097.55

553,34
553,34

216,66
216,66

560

560

0

0
594 825.15

54 989.85
54 989.85

16 839.00
16 839.00

5760.00
5760.00

0
0
607 033.00

17 323.00
17 323.00

0
0
606 859.00

30 233.00
30 233.00



*2

*3
Spolu

71
*06.4.0
06.6.0

71
*06.6.0
08.1.0

71
*08.1.0
09.1.11

71
*09.1.1.1
01.1.2

82
*01.1.2

Obstaravanie kapitalovych aktiv
Verejné osvetlenie

Byvanie a obcianska vybavenost inde neklasifikovana

Obstardvanie kapitalovych aktiv

Byvanie a obcianska vybavenost inde neklasifikovana

Rekreacné a Sportové sluzby

Obstaravanie kapitalovych aktiv

Rekreacné a Sportové sluzby

Predprimarne vzdelavanie s beZznou starostlivostou
Obstardvanie kapitalovych aktiv

Predprimarne vzdeldvanie s beznou starostlivostou
2-kapitalovy rozpocet

3-financné operacie

Finan¢né a rozpocCtové zdlezitosti

Splacanie istin

Financné a rozpocCtové zdlezitosti

3-financné operacie

Vyvesené 11.02.2019
Zvesené

2 600.00
2 600.00

0
0
12 629.70

24 000.00
24 000.00
24 000.00
500 399.94

16,99
16,99

0
0
8 582.65

24 000.00
24 000.00
24 000.00

0
0
22 600.00

24 000.00
24 000.00
24 000.00

526 410.55 570422.20

1166.99
1166.99

7 796.80
7 796.80
214 571.88

24 000.00
24 000.00
24 000.00
813 691.71

0
0
77 588.85

24 000.00
24 000.00
24 000.00

0
0
17 323.00

36 000.00
36 000.00
36 000.00

696 414.00 660 356.00

Ing. Maria Godulova v.r.

starostka obce

0
0
30 233.00

36 000.00
36 000.00
36 000.00
673 092.00



